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Visão geral da carteira

P. Resgate N. Cotistas Saldo Risco TipoCNPJ Nome Participação Legislação Taxa Adm.Perc. PL

22.632.237/0001-28 Fundo de 

Investimento
AR$ 29.694.353,875BB AÇÕES ESG GLOBAIS IS FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES - BDR NÍVEL I 2,96%  13,234 Fundos de 

Ações - BDR 

Nível  - Art. 9º, 

III

 1,90% 4.41

10.418.335/0001-88 Fundo de 

Investimento
AR$ 53.505.362,994BB AÇÕES GOVERNANÇA IS FI  5,34%  1,469 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 1,00% 6.29

07.882.792/0001-14 Fundo de 

Investimento
AR$ 12.281.140,703BB AÇÕES SELEÇÃO FATORIAL FI EM COTAS DE FI  1,23%  24,341 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 1,00% 0.88

29.258.294/0001-38 Fundo de 

Investimento
AR$ 16.945.962,8131BB AÇÕES VALOR FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES  1,69%  1,646 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 2,00% 1.69

13.077.415/0001-05 Fundo de 

Investimento
BR$ 5.796.578,500BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI  0,58%  918 Fundos de 

Renda Fixa 

(CVM) - Art. 7º, 

III, "a"

 1,00% 0.16

13.077.415/0001-05 Fundo de 

Investimento
BR$ 0,000BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI  0,00%  918 Fundos de 

Renda Fixa 

(CVM) - Art. 7º, 

III, "a"

 1,00% 0.00

10.418.362/0001-50 Fundo de 

Investimento
AR$ 17.413.991,090BB PREV MULTIMERCADO FI LONGO PRAZO  1,74%  182 Fundos 

Multimercados - 

Art. 10, I

 0,60% 5.59

25.078.994/0001-90 Fundo de 

Investimento
AR$ 0,004BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA FI EM COTAS DE FI  0,00%  0 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,50% 0.00

35.292.588/0001-89 Fundo de 

Investimento
BR$ 45.869.883,293BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FI EM COTAS DE FI  4,58%  676 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.70

13.322.205/0001-35 Fundo de 

Investimento
MR$ 112.815.494,981BB PREV RF IDKA 2 TIT. PUB FI  11,26%  967 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 1.57

03.543.447/0001-03 Fundo de 

Investimento
AR$ 98.565.095,261BB PREV RF IMA-B 5 LONGO PRAZO FI EM COTAS DE FI  9,84%  764 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 1.74

07.442.078/0001-05 Fundo de 

Investimento
AR$ 68.512.879,961BB PREV RF IMA-B TIT. PUB FI  6,84%  529 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 1.16
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13.327.340/0001-73 Fundo de 

Investimento
MR$ 34.423.050,822BB PREV RF IMA-B5+ TIT. PUB FI  3,44%  204 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 4.20

07.111.384/0001-69 Fundo de 

Investimento
MR$ 16.229.730,220BB PREV RF IRF-M TIT. PUB FI  1,62%  475 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.41

11.328.882/0001-35 Fundo de 

Investimento
BR$ 1.904.647,400BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI  0,19%  1,131 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.03

11.328.882/0001-35 Fundo de 

Investimento
BR$ 12.979.747,620BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI  1,30%  1,131 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.20

13.077.418/0001-49 Fundo de 

Investimento
BR$ 176.780.789,890BB PREV RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL FI EM COTAS DE FI 17,65%  1,080 Fundos de 

Renda Fixa 

(CVM) - Art. 7º, 

III, "a"

 0,20% 1.34

15.486.093/0001-83 Fundo de 

Investimento
MR$ 5.501.054,191BB PREV RF TIT. PUB IPCA FI  0,55%  359 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,15% 0.14

19.515.015/0001-10 Fundo de 

Investimento
MR$ 0,001508BB PREV RF TIT. PUB IPCA IV FI  0,00%  0 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.00

19.523.305/0001-06 Fundo de 

Investimento
MR$ 1.047.646,74228BB PREV RF TIT. PUB VII FI  0,10%  66 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 1.47

44.345.590/0001-60 Fundo de 

Investimento
BR$ 8.118.921,110BB PREV RF TIT. PUB XXI FI  0,81%  339 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.29

14.091.645/0001-91 Fundo de 

Investimento
AR$ 12.721.108,351BB PREV RF CRÉDITO PRIVADO IPCA III FI  1,27%  60 Renda Fixa 

Crédito Privado 

- Art. 7º, V, "b"

 0,20% 3.20

03.399.411/0001-90 Fundo de 

Investimento
BR$ 27.390.313,820BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI PREMIUM  2,73%  327 Fundos de 

Renda Fixa 

(CVM) - Art. 7º, 

III, "a"

 0,20% 0.34

10.577.503/0001-88 Fundo de 

Investimento
MR$ 8.450.318,200FI CAIXA BRASIL IMA B 5+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO  0,84%  235 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.82
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10.740.670/0001-06 Fundo de 

Investimento
BR$ 55.084.276,000FI CAIXA BRASIL IRF-M 1 TIT. PUB RF  5,50%  1,184 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.83

10.577.519/0001-90 Fundo de 

Investimento
MR$ 9.654.310,611FI CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO  0,96%  192 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.61

03.737.206/0001-97 Fundo de 

Investimento
BR$ 34.307.073,290FI CAIXA BRASIL RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO  3,42%  1,003 Fundos de 

Renda Fixa 

(CVM) - Art. 7º, 

III, "a"

 0,20% 0.23

30.036.235/0001-02 Fundo de 

Investimento
AR$ 14.281.852,591FI CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA MULTIMERCADO LONGO PRAZO 1,43%  8,183 Fundos 

Multimercados - 

Art. 10, I

 1,20% 0.80

17.502.937/0001-68 Fundo de 

Investimento
AR$ 11.766.117,341FI EM AÇÕES CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I  1,17%  502 Fundos de 

Ações - BDR 

Nível  - Art. 9º, 

III

 0,70% 0.59

23.215.097/0001-55 Fundo de 

Investimento
MR$ 17.753.419,980FI EM COTAS DE FI CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA RF  1,77%  794 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 0.34

30.068.224/0001-04 Fundo de 

Investimento
AR$ 21.683.127,8325FI EM COTAS DE FI DE AÇÕES CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR  2,16%  1,228 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 1,50% 3.34

14.507.699/0001-95 Fundo de 

Investimento
AR$ 21.455.867,0921FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES CAIXA EXPERT VINCI VALOR RPPS  2,14%  124 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 1,72% 3.19

24.571.992/0001-75 Fundo de 

Investimento
AR$ 7.019.714,9324ITAÚ AÇÕES DUNAMIS FI EM COTAS DE FI  0,70%  20,248 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 1,90% 0.38

16.718.302/0001-30 Fundo de 

Investimento
AR$ 0,0023ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 FI EM COTAS DE FI  0,00%  19,124 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 2,50% 0.00

42.318.981/0001-60 Fundo de 

Investimento
AR$ 10.203.773,6523ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 II FI EM COTAS DE FI  1,02%  78 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 2,50% 4.75

23.731.629/0001-07 Fundo de 

Investimento
AR$ 3.132.766,1424ITAÚ INSTITUCIONAL AÇÕES PHOENIX FI EM COTAS DE FI  0,31%  86 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 2,50% 0.79

21.838.150/0001-49 Fundo de 

Investimento
MR$ 8.132.264,831ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA RF FI EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIM 0,81%  217 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,40% 0.38

13.455.197/0001-03 Fundo de 

Investimento
MR$ 5.513.317,380SANTANDER FI IRF-M TIT. PUB RF  0,55%  19 Fundos Renda 

Fixa 100% 

TP/ETF - Art. 

7º, I, "b"

 0,20% 1.43
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26.507.132/0001-06 Fundo de 

Investimento
BR$ 12.560.507,351SANTANDER RF ATIVO FIC FI  1,25%  63 Fundos de 

Renda Fixa 

(CVM) - Art. 7º, 

III, "a"

 0,40% 4.38

29.549.642/0001-26 Fundo de 

Investimento
AR$ 2.240.309,2429SANTANDER SELEÇÃO CRESCIMENTO AÇÕES FIC FI  0,22%  13,136 Fundo de 

Ações CVM - 

Art. 8º, I

 2,00% 0.45

R$ 1.001.736.770,06
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Retorno do mês

Saldo Inicial Aplicações Resgates Saldo Final Bench.Rentabilidade EfetivoNome Fundo

R$  29.145.843,51 R$  0  R$  0  R$  29.694.353,87 IBOVESPAR$  548.510,36  1,8819%BB AÇÕES ESG GLOBAIS IS FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES - BDR NÍVEL I

R$  51.635.907,81 R$  0  R$  0  R$  53.505.362,99 IBXR$  1.869.455,18  3,6204%BB AÇÕES GOVERNANÇA IS FI

R$  11.757.063,86 R$  0  R$  0  R$  12.281.140,70 IBOVESPAR$  524.076,84  4,4575%BB AÇÕES SELEÇÃO FATORIAL FI EM COTAS DE FI

R$  16.398.746,07 R$  0  R$  0  R$  16.945.962,81 IBX-50R$  547.216,74  3,3369%BB AÇÕES VALOR FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES

R$  1.820.314,80 R$  3.959.494,76 R$  3.966,85 R$  5.796.578,50 CDIR$  20.735,79  0,3587%BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI

R$  0  R$  0  R$  0  R$  0  CDIR$  -   0,0000%BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI

R$  17.213.659,61 R$  0  R$  0  R$  17.413.991,09 MULTIMERCADOR$  200.331,48  1,1637%BB PREV MULTIMERCADO FI LONGO PRAZO

R$  0  R$  0  R$  0  R$  0  IMA-GERALR$  -   0,0000%BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA FI EM COTAS DE FI

R$  45.574.716,22 R$  0  R$  0  R$  45.869.883,29 IPCAR$  295.167,07  0,6476%BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FI EM COTAS DE FI

R$  111.218.148,33 R$  0  R$  0  R$  112.815.494,98 IDKA 2R$  1.597.346,65  1,4362%BB PREV RF IDKA 2 TIT. PUB FI

R$  97.228.463,39 R$  0  R$  0  R$  98.565.095,26 IMA-B 5R$  1.336.631,87  1,3747%BB PREV RF IMA-B 5 LONGO PRAZO FI EM COTAS DE FI

R$  68.520.082,22 R$  0  R$  0  R$  68.512.879,96 IMA-BR$ -7.202,26 -0,0106%BB PREV RF IMA-B TIT. PUB FI

R$  34.863.161,31 R$  0  R$  0  R$  34.423.050,82 IMA-B 5+R$ -440.110,49 -1,2624%BB PREV RF IMA-B5+ TIT. PUB FI

R$  16.098.238,79 R$  0  R$  0  R$  16.229.730,22 IRF-MR$  131.491,43  0,8168%BB PREV RF IRF-M TIT. PUB FI

R$  2.094.882,03 R$  4.087,23 R$  216.133,35 R$  1.904.647,40 IRF-M 1R$  21.811,49  1,0391%BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI

R$  15.358.811,60 R$  0  R$  2.535.135,29 R$  12.979.747,62 IRF-M 1R$  156.071,31  1,0161%BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI

R$  174.816.237,59 R$  0  R$  0  R$  176.780.789,89 CDIR$  1.964.552,30  1,1237%BB PREV RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL FI EM COTAS DE FI

R$  5.419.718,76 R$  0  R$  0  R$  5.501.054,19 IPCAR$  81.335,43  1,5007%BB PREV RF TIT. PUB IPCA FI

R$  0  R$  0  R$  0  R$  0  IPCAR$  -   0,0000%BB PREV RF TIT. PUB IPCA IV FI

R$  1.036.233,00 R$  0  R$  0  R$  1.047.646,74 IMA-BR$  11.413,74  1,1014%BB PREV RF TIT. PUB VII FI

R$  8.007.814,92 R$  0  R$  0  R$  8.118.921,11 IPCAR$  111.106,19  1,3874%BB PREV RF TIT. PUB XXI FI

R$  12.553.589,03 R$  0  R$  0  R$  12.721.108,35 CDIR$  167.519,32  1,3344%BB PREV RF CRÉDITO PRIVADO IPCA III FI

R$  27.084.914,56 R$  0  R$  0  R$  27.390.313,82 CDIR$  305.399,26  1,1275%BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI PREMIUM

R$  8.559.639,52 R$  0  R$  0  R$  8.450.318,20 IMA-B 5+R$ -109.321,32 -1,2772%FI CAIXA BRASIL IMA B 5+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO

R$  54.473.507,98 R$  0  R$  0  R$  55.084.276,00 IRF-M 1R$  610.768,02  1,1212%FI CAIXA BRASIL IRF-M 1 TIT. PUB RF

R$  9.584.186,89 R$  0  R$  0  R$  9.654.310,61 IRF-M 1+R$  70.123,72  0,7316%FI CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO

R$  33.935.743,04 R$  0  R$  0  R$  34.307.073,29 CDIR$  371.330,25  1,0942%FI CAIXA BRASIL RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

R$  13.406.931,25 R$  0  R$  0  R$  14.281.852,59 MULTIMERCADOR$  874.921,34  6,5258%FI CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA MULTIMERCADO LONGO PRAZO

R$  11.279.150,81 R$  0  R$  0  R$  11.766.117,34 IBOVESPAR$  486.966,53  4,3174%FI EM AÇÕES CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I

R$  17.571.407,02 R$  0  R$  0  R$  17.753.419,98 IMA-GERALR$  182.012,96  1,0358%FI EM COTAS DE FI CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA RF

R$  20.946.921,68 R$  0  R$  0  R$  21.683.127,83 IBX-50R$  736.206,15  3,5146%FI EM COTAS DE FI DE AÇÕES CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR

R$  20.795.006,62 R$  0  R$  0  R$  21.455.867,09 IBXR$  660.860,47  3,1779%FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES CAIXA EXPERT VINCI VALOR RPPS

Page 6 of 32

00000.9.076996/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 65908761
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020



Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$  6.854.017,38 R$  0  R$  0  R$  7.019.714,93 IBOVESPAR$  165.697,55  2,4175%ITAÚ AÇÕES DUNAMIS FI EM COTAS DE FI

R$  0  R$  0  R$  0  R$  0  IBOVESPAR$  -   0,0000%ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 FI EM COTAS DE FI

R$  9.803.031,73 R$  0  R$  0  R$  10.203.773,65 IBOVESPAR$  400.741,92  4,0879%ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 II FI EM COTAS DE FI

R$  3.005.390,92 R$  0  R$  0  R$  3.132.766,14 IBOVESPAR$  127.375,22  4,2382%ITAÚ INSTITUCIONAL AÇÕES PHOENIX FI EM COTAS DE FI

R$  8.091.651,61 R$  0  R$  0  R$  8.132.264,83 IPCAR$  40.613,22  0,5019%ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA RF FI EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIM

R$  5.467.796,91 R$  0  R$  0  R$  5.513.317,38 IRF-MR$  45.520,47  0,8325%SANTANDER FI IRF-M TIT. PUB RF

R$  12.444.224,05 R$  0  R$  0  R$  12.560.507,35 IPCAR$  116.283,30  0,9344%SANTANDER RF ATIVO FIC FI

R$  2.142.300,29 R$  0  R$  0  R$  2.240.309,24 IBX-50R$  98.008,95  4,5749%SANTANDER SELEÇÃO CRESCIMENTO AÇÕES FIC FI

Total  986,207,455.11  3,963,581.99  2,755,235.49  1,001,736,770.06  14,320,968.45  1,4463%
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Enquadramentos

Saldo N. Cotas % PL % Carteira Limites Situação

R$ 510.556.058,59Saldo do grupo: 50,97%% Carteira: :

Fundo P. Liq.

Res. 4.963/2021 - Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b"

R$ 45.869.883,29  38,887,825.35  0,69766%  4,58% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,70%

BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO 

TOTAL FI EM COTAS DE FI

 6,574,841,764.48

R$ 112.815.494,98  33,624,760.91  1,57034%  11,26% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 1,57%

BB PREV RF IDKA 2 TIT. PUB FI  7,184,164,479.15

R$ 98.565.095,26  4,124,274.67  1,74010%  9,84% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 1,74%

BB PREV RF IMA-B 5 LONGO PRAZO FI EM 

COTAS DE FI

 5,664,338,306.58

R$ 68.512.879,96  10,025,085.95  1,15595%  6,84% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 1,16%

BB PREV RF IMA-B TIT. PUB FI  5,926,967,108.44

R$ 34.423.050,82  10,174,367.48  4,21281%  3,44% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 4,21%

BB PREV RF IMA-B5+ TIT. PUB FI  817,104,956.67

R$ 16.229.730,22  2,467,850.68  0,40945%  1,62% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,41%

BB PREV RF IRF-M TIT. PUB FI  3,963,755,899.38

R$ 1.904.647,40  603,071.37  0,02902%  0,19% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,03%

BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI  6,562,900,517.46

R$ 12.979.747,62  4,109,797.03  0,19777%  1,30% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,20%

BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI  6,562,900,517.46

R$ 5.501.054,19  1,883,763.41  0,14434%  0,55% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,14%

BB PREV RF TIT. PUB IPCA FI  3,811,246,650.31

Page 8 of 32

00000.9.076996/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 65908761
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020



Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 1.047.646,74  463,867.71  1,46844%  0,10% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 1,47%

BB PREV RF TIT. PUB VII FI  71,344,014.79

R$ 8.118.921,11  7,373,999.30  0,28527%  0,81% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,29%

BB PREV RF TIT. PUB XXI FI  2,846,054,203.16

R$ 8.450.318,20  3,176,283.56  0,81846%  0,84% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,82%

FI CAIXA BRASIL IMA B 5+ TITULOS PUB RF 

LONGO PRAZO

 1,032,465,427.68

R$ 55.084.276,00  18,166,265.15  0,83066%  5,50% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,83%

FI CAIXA BRASIL IRF-M 1 TIT. PUB RF  6,631,421,970.83

R$ 9.654.310,61  3,654,942.23  0,60759%  0,96% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,61%

FI CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUB RF 

LONGO PRAZO

 1,588,955,675.14

R$ 17.753.419,98  10,493,079.74  0,34071%  1,77% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,34%

FI EM COTAS DE FI CAIXA BRASIL GESTÃO 

ESTRATÉGICA RF

 5,210,677,767.90

R$ 8.132.264,83  398,254.61  0,37573%  0,81% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 0,38%

ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA 

RF FI EM COTAS DE FUNDOS DE 

INVESTIM

 2,164,364,253.13

R$ 5.513.317,38  188,398.89  1,42735%  0,55% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 100,00%

 100,00%

 1,43%

SANTANDER FI IRF-M TIT. PUB RF  386,261,748.64

Saldo N. Cotas % PL % Carteira Limites Situação

R$ 256.835.262,85Saldo do grupo: 25,64%% Carteira: :

Fundo P. Liq.

Res. 4.963/2021 - Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a"

R$ 5.796.578,50  2,361,827.19  0,15042%  0,58% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 60,00%

 60,00%

 0,15%

BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM 

COTAS DE FI

 3,853,684,843.62

R$ 0,00  0.00  0,00000%  0,00% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 60,00%

 60,00%

 0,00%

BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM 

COTAS DE FI

 3,853,684,843.62
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 176.780.789,89  64,476,454.13  1,36280%  17,65% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 60,00%

 60,00%

 1,36%

BB PREV RF REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO PERFIL FI EM COTAS DE FI

 12,971,898,325.20

R$ 27.390.313,82  1,859,170.68  0,33149%  2,73% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 60,00%

 60,00%

 0,33%

BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI 

PREMIUM

 8,262,735,410.47

R$ 34.307.073,29  7,700,751.96  0,22444%  3,42% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 60,00%

 60,00%

 0,22%

FI CAIXA BRASIL RF REFERENCIADO DI 

LONGO PRAZO

 15,285,936,736.43

R$ 12.560.507,35  860,736.11  4,38175%  1,25% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 60,00%

 60,00%

 4,38%

SANTANDER RF ATIVO FIC FI  286,655,343.95

Saldo N. Cotas % PL % Carteira Limites Situação

R$ 12.721.108,35Saldo do grupo: 1,27%% Carteira: :

Fundo P. Liq.

Res. 4.963/2021 - Renda Fixa Crédito Privado - Art. 7º, V, "b"

R$ 12.721.108,35  4,667,852.35  3,19933%  1,27% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 5,00%

 5,00%

 3,20%

BB PREV RF CRÉDITO PRIVADO IPCA III FI  397,617,980.46

Saldo N. Cotas % PL % Carteira Limites Situação

R$ 148.468.025,38Saldo do grupo: 14,82%% Carteira: :

Fundo P. Liq.

Res. 4.963/2021 - Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I

R$ 53.505.362,99  18,113,534.98  6,22428%  5,34% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 6,22%

BB AÇÕES GOVERNANÇA IS FI  859,623,591.33

R$ 12.281.140,70  4,727,021.02  0,87029%  1,23% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 0,87%

BB AÇÕES SELEÇÃO FATORIAL FI EM 

COTAS DE FI

 1,411,157,313.94

R$ 16.945.962,81  11,222,741.52  1,67197%  1,69% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 1,67%

BB AÇÕES VALOR FI EM COTAS DE FI EM 

AÇÕES

 1,013,531,342.82

R$ 21.683.127,83  20,181,089.70  3,31776%  2,16% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 3,32%

FI EM COTAS DE FI DE AÇÕES CAIXA 

AÇÕES MULTIGESTOR

 653,547,939.31
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 21.455.867,09  12,285,193.00  3,15244%  2,14% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 3,15%

FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES CAIXA 

EXPERT VINCI VALOR RPPS

 680,611,146.01

R$ 7.019.714,93  315,336.30  0,37663%  0,70% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 0,38%

ITAÚ AÇÕES DUNAMIS FI EM COTAS DE FI  1,863,800,941.22

R$ 0,00  0.00  0,00000%  0,00% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 0,00%

ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 FI EM COTAS 

DE FI

 564,632,365.52

R$ 10.203.773,65  483,944.59  4,60303%  1,02% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 4,60%

ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 II FI EM COTAS 

DE FI

 221,675,271.74

R$ 3.132.766,14  174,094.29  0,78542%  0,31% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 0,79%

ITAÚ INSTITUCIONAL AÇÕES PHOENIX FI 

EM COTAS DE FI

 398,864,437.45

R$ 2.240.309,24  88.85  0,44421%  0,22% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 30,00%

 30,00%

 0,44%

SANTANDER SELEÇÃO CRESCIMENTO 

AÇÕES FIC FI

 504,335,723.53

Saldo N. Cotas % PL % Carteira Limites Situação

R$ 41.460.471,21Saldo do grupo: 4,14%% Carteira: :

Fundo P. Liq.

Res. 4.963/2021 - Fundos de Ações - BDR Nível  - Art. 9º, III

R$ 29.694.353,87  14,064,790.62  4,45741%  2,96% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 10,00%

 10,00%

 4,46%

BB AÇÕES ESG GLOBAIS IS FI EM COTAS 

DE FI EM AÇÕES - BDR NÍVEL I

 666,179,313.31

R$ 11.766.117,34  2,304,067.52  0,59432%  1,17% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 10,00%

 10,00%

 0,59%

FI EM AÇÕES CAIXA INSTITUCIONAL BDR 

NÍVEL I

 1,979,769,025.50

Saldo N. Cotas % PL % Carteira Limites Situação

R$ 31.695.843,68Saldo do grupo: 3,16%% Carteira: :

Fundo P. Liq.

Res. 4.963/2021 - Fundos Multimercados - Art. 10, I

R$ 17.413.991,09  5,064,302.92  5,59530%  1,74% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 10,00%

 10,00%

 5,60%

BB PREV MULTIMERCADO FI LONGO 

PRAZO

 311,225,304.67
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 14.281.852,59  8,607,025.51  0,81197%  1,43% EnquadradoLim. Res.:

Lim. CNPJ: 20%

Lim. PL:

Lim. Pol.:

 10,00%

 10,00%

 0,81%

FI CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA 

MULTIMERCADO LONGO PRAZO

 1,758,911,660.14
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

Enquadramento por Benchmark

CDI R$ 256.995.863,85Saldo do grupo: 25,66%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 5.796.578,50  2,361,827.19  0.15  0.58 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  60,00%

 60,00%

 15,00%

BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI

R$ 12.721.108,35  4,667,852.35  3.20  1.27 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  5,00%

 5,00%

 5,00%

BB PREV RF CRÉDITO PRIVADO IPCA III FI

R$ 0,00  0.00  0.00  0.00 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  60,00%

 60,00%

 15,00%

BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI

R$ 176.780.789,89  64,476,454.13  1.36  17.65 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  60,00%

 60,00%

 15,00%

BB PREV RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL FI 

EM COTAS DE FI

R$ 27.390.313,82  1,859,170.68  0.33  2.73 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  60,00%

 60,00%

 15,00%

BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI PREMIUM

R$ 34.307.073,29  7,700,751.96  0.22  3.42 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  60,00%

 60,00%

 15,00%

FI CAIXA BRASIL RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

IBOVESPA R$ 74.097.866,63Saldo do grupo: 7,40%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 29.694.353,87  14,064,790.62  4.46  2.96 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  10,00%

 10,00%

 15,00%

BB AÇÕES ESG GLOBAIS IS FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES 

- BDR NÍVEL I

R$ 11.766.117,34  2,304,067.52  0.59  1.17 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  10,00%

 10,00%

 15,00%

FI EM AÇÕES CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 0,00  0.00  0.00  0.00 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 FI EM COTAS DE FI

R$ 3.132.766,14  174,094.29  0.79  0.31 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

ITAÚ INSTITUCIONAL AÇÕES PHOENIX FI EM COTAS DE FI

R$ 7.019.714,93  315,336.30  0.38  0.70 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

ITAÚ AÇÕES DUNAMIS FI EM COTAS DE FI

R$ 12.281.140,70  4,727,021.02  0.87  1.23 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

BB AÇÕES SELEÇÃO FATORIAL FI EM COTAS DE FI

R$ 10.203.773,65  483,944.59  4.60  1.02 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 II FI EM COTAS DE FI

IBX R$ 74.961.230,08Saldo do grupo: 7,48%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 53.505.362,99  18,113,534.98  6.22  5.34 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

BB AÇÕES GOVERNANÇA IS FI

R$ 21.455.867,09  12,285,193.00  3.15  2.14 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES CAIXA EXPERT VINCI VALOR 

RPPS

IBX-50 R$ 40.869.399,88Saldo do grupo: 4,08%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 21.683.127,83  20,181,089.70  3.32  2.16 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

FI EM COTAS DE FI DE AÇÕES CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 16.945.962,81  11,222,741.52  1.67  1.69 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

BB AÇÕES VALOR FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES

R$ 2.240.309,24  88.85  0.44  0.22 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  30,00%

 30,00%

 15,00%

SANTANDER SELEÇÃO CRESCIMENTO AÇÕES FIC FI

IDKA 2 R$ 112.815.494,98Saldo do grupo: 11,26%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 112.815.494,98  33,624,760.91  1.57  11.26 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF IDKA 2 TIT. PUB FI

IMA-B R$ 69.560.526,70Saldo do grupo: 6,94%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 68.512.879,96  10,025,085.95  1.16  6.84 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF IMA-B TIT. PUB FI

R$ 1.047.646,74  463,867.71  1.47  0.10 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF TIT. PUB VII FI

IMA-B 5 R$ 98.565.095,26Saldo do grupo: 9,84%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 98.565.095,26  4,124,274.67  1.74  9.84 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF IMA-B 5 LONGO PRAZO FI EM COTAS DE FI

IMA-B 5+ R$ 42.873.369,02Saldo do grupo: 4,28%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 8.450.318,20  3,176,283.56  0.82  0.84 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

FI CAIXA BRASIL IMA B 5+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO

R$ 34.423.050,82  10,174,367.48  4.21  3.44 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF IMA-B5+ TIT. PUB FI

IMA-GERAL R$ 17.753.419,98Saldo do grupo: 1,77%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 17.753.419,98  10,493,079.74  0.34  1.77 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

FI EM COTAS DE FI CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA 

RF

IPCA R$ 80.182.630,77Saldo do grupo: 8,00%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 8.132.264,83  398,254.61  0.38  0.81 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA RF FI EM COTAS 

DE FUNDOS DE INVESTIM

R$ 12.560.507,35  860,736.11  4.38  1.25 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  60,00%

 60,00%

 15,00%

SANTANDER RF ATIVO FIC FI

R$ 5.501.054,19  1,883,763.41  0.14  0.55 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF TIT. PUB IPCA FI

R$ 8.118.921,11  7,373,999.30  0.29  0.81 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF TIT. PUB XXI FI

R$ 45.869.883,29  38,887,825.35  0.70  4.58 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FI EM 

COTAS DE FI
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

IRF-M R$ 21.743.047,60Saldo do grupo: 2,17%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 16.229.730,22  2,467,850.68  0.41  1.62 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF IRF-M TIT. PUB FI

R$ 5.513.317,38  188,398.89  1.43  0.55 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

SANTANDER FI IRF-M TIT. PUB RF

IRF-M 1 R$ 69.968.671,02Saldo do grupo: 6,98%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 55.084.276,00  18,166,265.15  0.83  5.50 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

FI CAIXA BRASIL IRF-M 1 TIT. PUB RF

R$ 1.904.647,40  603,071.37  0.03  0.19 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI

R$ 12.979.747,62  4,109,797.03  0.20  1.30 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI

IRF-M 1+ R$ 9.654.310,61Saldo do grupo: 0,96%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo

R$ 9.654.310,61  3,654,942.23  0.61  0.96 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  100,00%

 100,00%

 100,00%

FI CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO

MULTIMERCADO R$ 31.695.843,68Saldo do grupo: 3,16%% Carteira:

Saldo Saldo cotas %PL % Carteira Limites SituaçãoNome fundo
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR
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R$ 14.281.852,59  8,607,025.51  0.81  1.43 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  10,00%

 10,00%

 15,00%

FI CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA MULTIMERCADO 

LONGO PRAZO

R$ 17.413.991,09  5,064,302.92  5.60  1.74 Enquadrado

Lim. PL:

20%Lim. CNPJ:

Lim. Pol.:

Lim. Res.:  10,00%

 10,00%

 15,00%

BB PREV MULTIMERCADO FI LONGO PRAZO
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CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR
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Retorno acumulado no ano

Saldo Anterior Saldo AtualAplicações Resgates Retorno R$ Retorno % AtingimentoPeríodo Meta
R$ 986.207.455,11 R$ 1.001.736.770,06R$ 3.963.581,99 R$ 2.755.235,49 R$ 14.320.968,45  1,4463%  156,8669%Janeiro  0,9220

 14,320,968.45 2,755,235.49 3,963,581.99  1,4463%  0,9220%  156,8669%Total
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Cliente:

CNPJ:
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

Medidas de risco

GESTÃO DE RISCO - MERCADO: O valor dos ativos que compõem a carteira do fundo pode aumentar ou diminuir de acordo com flutuações de preços e cotações de 

mercado, mudanças no cenário político e econômico, alterações nas taxas de juros e, ainda, com os resultados das empresas emitentes de valores mobiliários (ações, 

debêntures, notas promissórias, entre outros).

Indice Sharpe: O índice de Sharpe é uma medida que permite a classicação do fundo em termos de desempenho global, sendo considerados melhores os fundos com 

maior índice. Vale lembrar ainda que o índice varia se o resultado for calculado com base em rentabilidades semanais , mensais ou anuais.

VaR - Value at Risk: Value-at-risk ou Valor sob Risco pode ser definido como perda máxima, num determinado período, sob condições normais de mercado, com 

determinado grau de confiança.

CNPJ Benchmark Sharpe VAR VOL3 VOL6 VOL12Nome fundo
30.036.235/0001-02 MULTIMERCADO -1,66%  0,44%  25,18%  56,90%  74,89%FI CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA MULTIMERCADO LONGO PRAZO
10.740.670/0001-06 IRF-M 1  25,30%  0,00%  9,89%  23,92%  58,27%FI CAIXA BRASIL IRF-M 1 TIT. PUB RF
23.215.097/0001-55 IMA-GERAL  25,88%  0,00%  9,36%  19,29%  51,65%FI EM COTAS DE FI CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA RF
30.068.224/0001-04 IBX-50 -6,75%  0,35%  15,46%  43,80%  73,22%FI EM COTAS DE FI DE AÇÕES CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR
10.577.519/0001-90 IRF-M 1+  21,72%  0,01%  9,85%  13,94%  46,67%FI CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO
10.577.503/0001-88 IMA-B 5+  13,75%  0,03%  10,42%  17,19%  30,91%FI CAIXA BRASIL IMA B 5+ TITULOS PUB RF LONGO PRAZO
11.328.882/0001-35 IRF-M 1  25,24%  0,00%  9,62%  23,65%  58,02%BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI
11.328.882/0001-35 IRF-M 1  25,24%  0,00%  9,62%  23,65%  58,02%BB PREV RF IRF-M1 TIT. PUB FIC FI
03.543.447/0001-03 IMA-B 5  32,85%  0,01%  9,89%  18,97%  40,10%BB PREV RF IMA-B 5 LONGO PRAZO FI EM COTAS DE FI
07.111.384/0001-69 IRF-M  23,47%  0,00%  9,66%  16,16%  49,58%BB PREV RF IRF-M TIT. PUB FI
07.442.078/0001-05 IMA-B  27,24%  0,01%  1,09%  10,25%  31,06%BB PREV RF IMA-B TIT. PUB FI
10.418.335/0001-88 IBX -0,87%  0,35%  14,22%  26,33%  76,41%BB AÇÕES GOVERNANÇA IS FI
10.418.362/0001-50 MULTIMERCADO  25,70%  0,00%  9,62%  22,68%  56,27%BB PREV MULTIMERCADO FI LONGO PRAZO
13.327.340/0001-73 IMA-B 5+  13,57%  0,03%  10,16%  17,08%  30,53%BB PREV RF IMA-B5+ TIT. PUB FI
13.322.205/0001-35 IDKA 2  33,88%  0,01%  11,38%  19,51%  38,70%BB PREV RF IDKA 2 TIT. PUB FI
13.077.415/0001-05 CDI  25,37%  0,00%  8,95%  22,49%  55,29%BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI
13.077.415/0001-05 CDI  25,37%  0,00%  8,95%  22,49%  55,29%BB PREV FLUXO RF SIMPLES FI EM COTAS DE FI
14.091.645/0001-91 CDI  33,03%  0,01%  10,14%  19,21%  39,47%BB PREV RF CRÉDITO PRIVADO IPCA III FI
19.523.305/0001-06 IMA-B  28,25%  0,00%  9,83%  24,56%  61,26%BB PREV RF TIT. PUB VII FI
22.632.237/0001-28 IBOVESPA -32,30%  0,24%  16,91%  32,20%  65,58%BB AÇÕES ESG GLOBAIS IS FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES - BDR NÍVEL I
25.078.994/0001-90 IMA-GERAL  22,41%  0,00%  3,63%  9,89%  36,80%BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA FI EM COTAS DE FI
29.258.294/0001-38 IBX-50 -7,57%  0,27%  12,77%  19,70%  64,42%BB AÇÕES VALOR FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES
17.502.937/0001-68 IBOVESPA -33,07%  0,28%  16,98%  32,76%  72,49%FI EM AÇÕES CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I
14.507.699/0001-95 IBX -2,20%  0,32%  14,81%  37,00%  71,99%FI EM COTAS DE FI EM AÇÕES CAIXA EXPERT VINCI VALOR RPPS
16.718.302/0001-30 IBOVESPA -18,29%  0,38%  17,00%  56,71%  93,89%ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 FI EM COTAS DE FI
23.731.629/0001-07 IBOVESPA -14,17%  0,47%  17,96%  64,75%  95,09%ITAÚ INSTITUCIONAL AÇÕES PHOENIX FI EM COTAS DE FI
24.571.992/0001-75 IBOVESPA  9,42%  0,40%  17,16%  44,96%  81,90%ITAÚ AÇÕES DUNAMIS FI EM COTAS DE FI
21.838.150/0001-49 IPCA  24,52%  0,00%  2,20%  9,50%  38,87%ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA RF FI EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIM
26.507.132/0001-06 IPCA  26,37%  0,00%  7,74%  17,02%  45,60%SANTANDER RF ATIVO FIC FI
13.455.197/0001-03 IRF-M  23,23%  0,00%  9,84%  16,32%  49,21%SANTANDER FI IRF-M TIT. PUB RF
29.549.642/0001-26 IBX-50  4,11%  0,32%  17,76%  29,43%  71,19%SANTANDER SELEÇÃO CRESCIMENTO AÇÕES FIC FI
07.882.792/0001-14 IBOVESPA -4,83%  0,31%  16,45%  24,25%  70,03%BB AÇÕES SELEÇÃO FATORIAL FI EM COTAS DE FI
13.077.418/0001-49 CDI  25,37%  0,00%  9,82%  24,77%  61,04%BB PREV RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL FI EM COTAS DE FI
42.318.981/0001-60 IBOVESPA -13,14%  0,42%  18,35%  68,77%  95,20%ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 II FI EM COTAS DE FI
03.399.411/0001-90 CDI  25,27%  0,00%  10,07%  25,56%  63,19%BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI PREMIUM
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03.737.206/0001-97 CDI  25,34%  0,00%  9,82%  24,92%  61,33%FI CAIXA BRASIL RF REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
15.486.093/0001-83 IPCA  32,29%  0,01%  10,81%  26,78%  48,01%BB PREV RF TIT. PUB IPCA FI
44.345.590/0001-60 IPCA  33,94%  0,01%  11,55%  20,50%  37,57%BB PREV RF TIT. PUB XXI FI
35.292.588/0001-89 IPCA  25,92%  0,00%  6,06%  15,25%  45,75%BB PREV RF ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FI EM COTAS DE FI

 549,21%  4,70%  450,98%  1.043,13%  2.254,75%
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CNPJ:
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Provisão de risco - Mercado
CNPJ Nome do fundo Benchmark Saldo VAR12 VOL12 VAR% BASE 1 

22.632.237/0001-28 BB AÇÕES ESG GLOBAIS IS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FI EM AÇÕES - BDR NÍVEL IIBOVESPA R$ 29.694.353,87  0,24%  65,58% R$ 71.957,95
10.418.335/0001-88 BB AÇÕES GOVERNANÇA IS FUNDO DE INVESTIMENTO IBX R$ 53.505.362,99  0,35%  76,41% R$ 185.187,66
07.882.792/0001-14 BB AÇÕES SELEÇÃO FATORIAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOIBOVESPA R$ 12.281.140,70  0,31%  70,03% R$ 38.621,00
29.258.294/0001-38 BB AÇÕES VALOR FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO EM AÇÕESIBX-50 R$ 16.945.962,81  0,27%  64,42% R$ 46.233,87
13.077.415/0001-05 BB PREVIDENCIÁRIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOCDI R$ 5.796.578,50  0,00%  55,29% R$ 7,90
13.077.415/0001-05 BB PREVIDENCIÁRIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOCDI R$ 0,00  0,00%  55,29% R$ 0,00
10.418.362/0001-50 BB PREVIDENCIÁRIO MULTIMERCADO FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO PRAZOMULTIMERCADO R$ 17.413.991,09  0,00%  56,27% R$ 216,12
25.078.994/0001-90 BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA ALOCAÇÃO ATIVA FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOIMA-GERAL R$ 0,00  0,00%  36,80% R$ 0,00
13.322.205/0001-35 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTOIDKA 2 R$ 112.815.494,98  0,01%  38,70% R$ 9.185,14
03.543.447/0001-03 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FIIMA-B 5 R$ 98.565.095,26  0,01%  40,10% R$ 6.783,20
07.442.078/0001-05 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTOIMA-B R$ 68.512.879,96  0,01%  31,06% R$ 7.641,07
13.327.340/0001-73 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IMA-B5+ TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTOIMA-B 5+ R$ 34.423.050,82  0,03%  30,53% R$ 9.706,08
07.111.384/0001-69 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTOIRF-M R$ 16.229.730,22  0,00%  49,58% R$ 779,42
11.328.882/0001-35 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IRF-M1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC FIIRF-M 1 R$ 1.904.647,40  0,00%  58,02% R$ 4,16
11.328.882/0001-35 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IRF-M1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC FIIRF-M 1 R$ 12.979.747,62  0,00%  58,02% R$ 28,34
13.077.418/0001-49 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FICDI R$ 176.780.789,89  0,00%  61,04% R$ 242,93
15.486.093/0001-83 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FUNDO DE INVESTIMENTOIPCA R$ 5.501.054,19  0,01%  48,01% R$ 421,55
19.523.305/0001-06 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS VII FUNDO DE INVESTIMENTOIMA-B R$ 1.047.646,74  0,00%  61,26% R$ 28,19
44.345.590/0001-60 BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS XXI FUNDO DE INVESTIMENTOIPCA R$ 8.118.921,11  0,01%  37,57% R$ 669,18
14.091.645/0001-91 BB PREVIDENCIÁRIO RF CRÉDITO PRIVADO IPCA III FUNDO DE INVESTIMENTOCDI R$ 12.721.108,35  0,01%  39,47% R$ 891,19
03.399.411/0001-90 BRADESCO FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREMIUMCDI R$ 27.390.313,82  0,00%  63,19% R$ 34,01
10.577.503/0001-88 FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA B 5+ TITULOS PÚBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZOIMA-B 5+ R$ 8.450.318,20  0,03%  30,91% R$ 2.423,34
10.740.670/0001-06 FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RENDA FIXAIRF-M 1 R$ 55.084.276,00  0,00%  58,27% R$ 124,94
10.577.519/0001-90 FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PÚBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZOIRF-M 1+ R$ 9.654.310,61  0,01%  46,67% R$ 973,56
03.737.206/0001-97 FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZOCDI R$ 34.307.073,29  0,00%  61,33% R$ 45,75
30.036.235/0001-02 FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA MULTIMERCADO LONGO PRAZOMULTIMERCADO R$ 14.281.852,59  0,44%  74,89% R$ 62.978,86
17.502.937/0001-68 FUNDO DE INVESTIMENTO EM AÇÕES CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL IIBOVESPA R$ 11.766.117,34  0,28%  72,49% R$ 33.217,98
23.215.097/0001-55 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA RENDA FIXAIMA-GERAL R$ 17.753.419,98  0,00%  51,65% R$ 249,69
30.068.224/0001-04 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO DE AÇÕES CAIXA AÇÕES MULTIGESTORIBX-50 R$ 21.683.127,83  0,35%  73,22% R$ 76.640,49
14.507.699/0001-95 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO EM AÇÕES CAIXA EXPERT VINCI VALOR RPPSIBX R$ 21.455.867,09  0,32%  71,99% R$ 69.329,57
24.571.992/0001-75 ITAÚ AÇÕES DUNAMIS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOIBOVESPA R$ 7.019.714,93  0,40%  81,90% R$ 27.923,00
16.718.302/0001-30 ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOIBOVESPA R$ 0,00  0,38%  93,89% R$ 0,00
42.318.981/0001-60 ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 II FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOIBOVESPA R$ 10.203.773,65  0,42%  95,20% R$ 43.118,19
23.731.629/0001-07 ITAÚ INSTITUCIONAL AÇÕES PHOENIX FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTOIBOVESPA R$ 3.132.766,14  0,47%  95,09% R$ 14.637,37
21.838.150/0001-49 ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMIPCA R$ 8.132.264,83  0,00%  38,87% R$ 354,20
13.455.197/0001-03 SANTANDER FI IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RENDA FIXA IRF-M R$ 5.513.317,38  0,00%  49,21% R$ 270,77
26.507.132/0001-06 SANTANDER RENDA FIXA ATIVO FIC FI IPCA R$ 12.560.507,35  0,00%  45,60% R$ 55,12
29.549.642/0001-26 SANTANDER SELEÇÃO CRESCIMENTO AÇÕES FIC FI IBX-50 R$ 2.240.309,24  0,32%  71,19% R$ 7.179,53
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

R$ 955.866.886,77Saldo Total:

Provisão para perda e Investimentos R$ 718.161,33

% Provisão de perda

% Aceitavel perda

Limite de utilização

 0,08%

2%

 3,76%
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

Nome do Fundo % Part. N. Cotistas % PL PL do Fundo Legislação Prazo ResgateSaldo Grau risco
BB AÇÕES ESG GLOBAIS IS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FI EM AÇÕES - BDR NÍVEL I 2,96%  13,234  4,41% R$ 672.722.569,03Fundos de Ações - BDR Nível  - Art. 9º, III 5R$ 29.694.353,87 Alto D+
BB AÇÕES GOVERNANÇA IS FUNDO DE INVESTIMENTO  5,34%  1,469  6,29% R$ 850.554.005,41Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 4R$ 53.505.362,99 Alto D+
BB AÇÕES SELEÇÃO FATORIAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 1,23%  24,341  0,88% R$ 1.392.706.933,05Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 3R$ 12.281.140,70 Alto D+
BB AÇÕES VALOR FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO EM AÇÕES 1,69%  1,646  1,69% R$ 1.000.703.260,04Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 31R$ 16.945.962,81 Alto D+
BB PREVIDENCIÁRIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 0,58%  918  0,16% R$ 3.731.854.866,77Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a" 0R$ 5.796.578,50 Baixo D+
BB PREVIDENCIÁRIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 0,00%  918  0,00% R$ 3.731.854.866,77Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a" 0R$ 0,00 Baixo D+
BB PREVIDENCIÁRIO MULTIMERCADO FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO PRAZO 1,74%  182  5,59% R$ 311.262.786,74Fundos Multimercados - Art. 10, I 0R$ 17.413.991,09 Alto D+
BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA ALOCAÇÃO ATIVA FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 0,00%  0  0,00% R$ 0,00Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 4R$ 0,00 Alto D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FI 4,58%  676  0,70% R$ 6.575.535.567,80Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 3R$ 45.869.883,29 Baixo D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO 11,26%  967  1,57% R$ 7.179.419.992,50Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 1R$ 112.815.494,98 Médio D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FI 9,84%  764  1,74% R$ 5.666.418.207,65Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 1R$ 98.565.095,26 Alto D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO 6,84%  529  1,16% R$ 5.931.322.092,19Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 1R$ 68.512.879,96 Alto D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IMA-B5+ TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO 3,44%  204  4,20% R$ 818.663.264,14Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 2R$ 34.423.050,82 Médio D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO 1,62%  475  0,41% R$ 3.958.740.386,49Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 16.229.730,22 Médio D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IRF-M1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC FI  0,19%  1,131  0,03% R$ 6.645.975.923,59Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 1.904.647,40 Baixo D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA IRF-M1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC FI  1,30%  1,131  0,20% R$ 6.645.975.923,59Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 12.979.747,62 Baixo D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FI 17,65%  1,080  1,34% R$ 13.159.787.474,75Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a" 0R$ 176.780.789,89 Baixo D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FUNDO DE INVESTIMENTO 0,55%  359  0,14% R$ 3.811.939.032,26Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 1R$ 5.501.054,19 Médio D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS IPCA IV FUNDO DE INVESTIMENTO 0,00%  0  0,00% R$ 0,00Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 1508R$ 0,00 Médio D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS VII FUNDO DE INVESTIMENTO 0,10%  66  1,47% R$ 71.379.556,09Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 228R$ 1.047.646,74 Médio D+
BB PREVIDENCIÁRIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS XXI FUNDO DE INVESTIMENTO 0,81%  339  0,29% R$ 2.848.593.323,95Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 8.118.921,11 Baixo D+
BB PREVIDENCIÁRIO RF CRÉDITO PRIVADO IPCA III FUNDO DE INVESTIMENTO 1,27%  60  3,20% R$ 397.430.607,67Renda Fixa Crédito Privado - Art. 7º, V, "b" 1R$ 12.721.108,35 Alto D+
BRADESCO FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREMIUM 2,73%  327  0,34% R$ 8.072.292.901,36Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a" 0R$ 27.390.313,82 Baixo D+
FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA B 5+ TITULOS PÚBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO 0,84%  235  0,82% R$ 1.031.115.501,46Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 8.450.318,20 Médio D+
FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RENDA FIXA 5,50%  1,184  0,83% R$ 6.646.321.811,73Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 55.084.276,00 Baixo D+
FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PÚBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO 0,96%  192  0,61% R$ 1.584.585.121,02Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 1R$ 9.654.310,61 Médio D+
FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 3,42%  1,003  0,23% R$ 15.226.409.338,56Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a" 0R$ 34.307.073,29 Baixo D+
FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA MULTIMERCADO LONGO PRAZO 1,43%  8,183  0,80% R$ 1.776.804.113,92Fundos Multimercados - Art. 10, I 1R$ 14.281.852,59 Alto D+
FUNDO DE INVESTIMENTO EM AÇÕES CAIXA INSTITUCIONAL BDR NÍVEL I  1,17%  502  0,59% R$ 2.005.991.981,04Fundos de Ações - BDR Nível  - Art. 9º, III 1R$ 11.766.117,34 Alto D+
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA RENDA FIXA 1,77%  794  0,34% R$ 5.208.156.135,84Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 17.753.419,98 Médio D+
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO DE AÇÕES CAIXA AÇÕES MULTIGESTOR 2,16%  1,228  3,34% R$ 648.595.149,40Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 25R$ 21.683.127,83 Alto D+
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO EM AÇÕES CAIXA EXPERT VINCI VALOR RPPS 2,14%  124  3,19% R$ 672.317.520,08Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 21R$ 21.455.867,09 Alto D+
ITAÚ AÇÕES DUNAMIS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 0,70%  20,248  0,38% R$ 1.837.830.455,74Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 24R$ 7.019.714,93 Alto D+
ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 0,00%  19,124  0,00% R$ 558.295.734,65Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 23R$ 0,00 Alto D+
ITAÚ AÇÕES MOMENTO 30 II FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 1,02%  78  4,75% R$ 214.621.606,92Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 23R$ 10.203.773,65 Alto D+
ITAÚ INSTITUCIONAL AÇÕES PHOENIX FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 0,31%  86  0,79% R$ 395.692.553,88Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 24R$ 3.132.766,14 Alto D+
ITAÚ INSTITUCIONAL ALOCAÇÃO DINÂMICA RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIM 0,81%  217  0,38% R$ 2.161.623.811,18Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 1R$ 8.132.264,83 Médio D+
SANTANDER FI IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS RENDA FIXA  0,55%  19  1,43% R$ 385.438.059,60Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b" 0R$ 5.513.317,38 Médio D+
SANTANDER RENDA FIXA ATIVO FIC FI  1,25%  63  4,38% R$ 286.664.111,92Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a" 1R$ 12.560.507,35 Baixo D+
SANTANDER SELEÇÃO CRESCIMENTO AÇÕES FIC FI  0,22%  13,136  0,45% R$ 497.496.744,81Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I 29R$ 2.240.309,24 Alto D+

Page 29 of 32

00000.9.076996/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 65908761
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020



Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

Prazo Resgate Saldo N. Fundo % Carteira
0 R$ 387.723.124,50  14  38,71%

1 R$ 354.510.685,46  10  35,39%

1508 R$ 0,00  1  0,00%

2 R$ 34.423.050,82  1  3,44%

21 R$ 21.455.867,09  1  2,14%

228 R$ 1.047.646,74  1  0,10%

23 R$ 10.203.773,65  2  1,02%

24 R$ 10.152.481,07  2  1,01%

25 R$ 21.683.127,83  1  2,16%

29 R$ 2.240.309,24  1  0,22%

3 R$ 58.151.023,99  2  5,81%

31 R$ 16.945.962,81  1  1,69%

4 R$ 53.505.362,99  2  5,34%

5 R$ 29.694.353,87  1  2,96%
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Cliente:

CNPJ:

REGIME DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICíPIO DE BOA VISTA - RR

01.645.572/0001-90

Risco Crédito

Legislação Limite Limite Política Saldo % Carteira

Res. 4.963/2021 - Fundos Renda Fixa 100% TP/ETF - Art. 7º, I, "b"  100,00%  100,00% R$ 510.556.058,59  50,97

Res. 4.963/2021 - Fundos de Renda Fixa (CVM) - Art. 7º, III, "a"  60,00%  60,00% R$ 256.835.262,85  25,64

Res. 4.963/2021 - Renda Fixa Crédito Privado - Art. 7º, V, "b"  5,00%  5,00% R$ 12.721.108,35  1,27

Res. 4.963/2021 - Fundo de Ações CVM - Art. 8º, I  30,00%  30,00% R$ 148.468.025,38  14,82

Res. 4.963/2021 - Fundos de Ações - BDR Nível  - Art. 9º, III  10,00%  10,00% R$ 41.460.471,21  4,14

Res. 4.963/2021 - Fundos Multimercados - Art. 10, I  10,00%  10,00% R$ 31.695.843,68  3,16

0.0E+00

2.0E+08

4.0E+08

6.0E+08

8.0E+08

1.0E+09

1.2E+09

100% Títulos privados

100% Títulos privados

Tipo

S
a
ld

o

Distribuição dos saldos

100% titulos públicos

50% Títulos publicos e 50% Títulos privados

100% titulos privados

 0.00

 0.00

 1,001,736,770.06

 0.00

 0.00

 100.00

% CarteiraSaldo
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